
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wysokości diet i zasad ich wypłacania dla radnych Gminy Mycielin 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 i 721) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r. poz. 1974) Rada 

Gminy Mycielin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu Gminy Mycielin przysługuje dieta miesięczna przyznana na zasadach określonych 

w niniejszej Uchwale. 

2. Ustala się dla radnych Gminy Mycielin diety miesięczne w wysokości: 

1) 1.500,00 zł miesięcznie dla Przewodniczącego Rady Gminy, 

2) 1.000,00 zł miesięcznie dla Wiceprzewodniczącego Rady, 

3) 800,00 zł miesięcznie dla przewodniczących stałych komisji Rady, 

4) 700,00 zł miesięcznie dla radnych. 

§ 2. 1. Każdy radny otrzymuje dietę tylko z jednego tytułu wymienionego w § 1 ust. 2 Uchwały. 

2. Za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu sesji lub komisji wysokość diety zostanie obniżona 

o 50 zł. 

3. Łączne miesięczne obniżenie diety nie może przekroczyć 50% kwoty przysługującej danemu radnemu. 

4. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 

mu obecność na sesji lub posiedzeniu komisji dieta nie ulega obniżeniu. 

5. Jeżeli okres sprawowania mandatu nie obejmuje pełnego miesiąca, dietę wypłaca się w wysokości 

proporcjonalnej do czasu pełnienia mandatu dzieląc kwotę miesięcznej diety przez liczbę dni kalendarzowych 

w danym miesiącu, a otrzymaną kwotę mnożąc przez liczbę dni sprawowania mandatu. 

6. Podstawą stwierdzenia obecności na sesji Rady, posiedzeniu Komisji Rady stanowi podpis radnego 

złożony na liście obecności i potwierdzony podpisem Przewodniczącego obrad. 

§ 3. Diety za dany miesiąc kalendarzowy wypłaca się do ostatniego dnia danego miesiąca w kasie Urzędu 

Gminy lub przelewem na konto bankowe wskazane przez radnego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/249/2021 Rady Gminy Mycielin z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

wysokości diet i zasad ich wypłacania oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Gminy Mycielin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5786



§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Mycielin oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mycielin. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mycielin 

(-) Zbigniew Brajer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5786


		2024-06-25T11:36:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




